uoluit in eu. ² Plebis S. Mariae Scandinavi;
mandans, et uolens ipse testator, quod per interos
suos filios, et heredes pro equis portionibus. expen-
dantur (Ceterum duces: ualoris lib. octo Jugia.
lib. pro quibus duces: in ecclesia faciunt officia
depositionis, Ceterum, Bertini, et Crigini, et
totum, quod, ecclesie per officia, superius
et per duces. ^{quo} 100. diuidatur, et distribuatur
pro locis ad arbitrium domini D. S. Cypriani
Magari inter sui cognati, cui uti plene in-
formate mentis testatoris, et sua ~~in~~ uoluntate
in hoc statu uoluit, et se remittit ois
Postea. S. testator si quo potuit, et potest ualidiori
modo reliquit Mag. S. Laurens Magari eius
dilectam ^{ma}: coniugem dominam, usufructuariam,
gubernicem, et liberam administrationem omnium,
et quorumcumque ipsi S. testatoris bonorum, rerum,
iurium, et actionum cum plene, et integre, ac
toto usufructu, cum interis et suis filiis hereditibus;
cum quibus si ipsa unquam ulla tempore stare, et
habitare non poterit, prout de ea, et ois, aut
ipsa nollet, tunc, et eo ipso eius. S. Laurens uxori
S. S. testator ad gaudendum, et usufructuam
de per